Facture

BMA PLUS
1, bis Rue Sanheja Borj LOUZIR

2037 Ariana o
Téléphone: 55940606, 55552825 Plus
BMAPLUS2019@gmail.com

Numéro d'immatriculation a la TVA: 1284515FAM0O00

Tél 55552825

Batir en Mode Alu

IT Dev Team
Mr Mohamed ELLOUZE
Rte de mahdia km 0.5 Imm Le Pavillon D'or , 3000 Sfax

TVA Client: 1826380Z/A/M000

Numéro de client Numeéro de la facture Page Date de facturation
1082 1162 1/1 13/05/2024
Facture Mr Mohamed Ellouze lac 3
Article Quantité Unité Prix
Fenétre coulissante en aluminium 1 pcs 800,000
blanc série 67 ellipse TPR L= 1,79 ; H= 1,26 simple vitrage super
silver
Droit de timbre 1 1,000
19% TVA: 800,000 x 19 % = 152,000
0% TVA: 1,000 x 0 % = 0,000
TVA : 1284515 HIAMI000
18. Rue Sanhejq Borj Ariana
Té1-70 693 740 - GSHA; 96 244 007/ 244 009
Total HT
TVA
Total
Montant payé
Somme due

Date d'échéance

20/05/2024

TVA Total
152,000 952,000

1,000

801,000 DT
152,000 DT
953,000 DT

0,000 DT
953,000 DT

S'il vous plait, veuillez effectuez le paiement en espéce, ou par chéque au nom de la société BMA PLUS dans un délai

maximal de 7 jours .



